DESKTOP APP FOR GOVERNMENT. Versões completas em 

Português e/ou Inglês, conforme a disponibilidade de cada 

produto Creative cloud Desktop Apps, podendo também ser 

aceitas versões exclusivamente em Inglês quando inexistir versão 

em Português.  

VALOR 

ESTIMADO 

R$ 5.930,00 (cinco mil, novecentos e trinta reais) 

FUNDAMENTO 

DA DISPENSA 

Art. 75, (II), da Lei Federal nº 14.133/21. 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

Dotação Orçamentária: 19.122.1297.8338  

Fonte: 01500000001 

Natureza de Despesa: 339040 - SERVIÇO DE TIC  

Valor: R$ 15.401, 50 

Belém (PA), 28 de abril de 2025.